
#munichallenge
munimap



Hlavák
Fakulta informatiky MU
tram. 1 - Hrnčířská (směr
Řečkovice)

Farmaceutická fakulta MU
tram. 1 - Kartouzská (směr
Řečkovice)

Pedagogická fakulta MU 
tram. 2 - Poříčí (směr Modřice
smyčka/Ústřední hřbitov)

Ekonomicko-správní fakulta MU
tram. 1 - Lipová (směr Pisárky)

Přírodovědecká fakulta MU 2
(Kotlářská)
tram. 12 - Konečného náměstí
(směr Technologický park)

Filozofická fakulta MU
tram. 12 - Grohova (směr
Technologický park)

Česká
tram. 12 - Česká (směr
Technologický park)

Kampus
tram. 8 - Nemocnice Bohunice
(směr Nemocnice Bohunice)



česká
Filozofická fakulta MU
800 m (pěšky cca 10 minut)

Fakulta sociálních studií MU 
300 m (pěšky cca 4 minuty)

Fakulta informatiky MU
trolejbus 32 - Botanická (směr
Srbská)

Přírodovědecká fakulta MU 2
(Kotlářská)
tram. 12 - Konečného náměstí
(směr Technologický park)

Právnická fakulta MU
tram. 3 - Rybkova (směr Rakovecká)

Farmaceutická fakulta MU
tram. 6 - Kartouzská (směr 
Královo pole, nádraží)

Pedagogická fakulta MU 
tram. 5 - Poříčí (směr Ústřední
hřbitov)

Ekonomicko-správní fakulta MU
tram. 5 - Mendlovo nám. (směr
Ústřední hřbitov), přestup na linku 1

Kampus
tram. 1 - Mendlovo nám. (směr
Pisárky) - přestup na trolejbus 25

Kariérní centrum
prostory FSS MU
300 m (pěšky cca 4 minuty)



Mendlák
Kampus
trolejbus 25 - Univerzitní kampus
(směr Univerzitní kampus/Osová)  

Ekonomicko-správní fakulta MU
tram. 1 - Lipová (směr Pisárky)

Pedagogická fakulta MU 
600 m (pěšky cca 8 minut)
tram. 2 - Poříčí (směr Modřice
smyčka/Ústřední hřbitov)

Hlavák
tram. 1 - Hlavní nádraží (směr
Řečkovice)

Konečňák
trolejbus 25 - Konečného náměstí
(směr Štefánikova čtvrť)

Pionýrská
trolejbus 25 - Pionýrská (směr
Štefánikova čtvrť)

Česká
tram. 5 - Česká (směr 
Štefánikova čtvrť)



Kampus
trolejbus 25 - Univerzitní kampus
(směr Osová, odjezd z Mendlova
náměstí)

Fakulta sportovních studií MU
800 m (pěšky cca 10 minut)

Lékařská fakulta MU - všeobecné
lékařství
300 m (pěšky cca 4 minuty) 
- sraz před hlavních vchodem

Lékařská fakulta MU - zubní
lékařství (program na SIMU)
300 m (pěšky cca 4 minuty)
 - sraz před hlavním vchodem do
Kampusu, Kamenice 5, do SIMU
přejdeme společně

Přírodovědecká fakulta MU 1
(Kampus)
300 m (pěšky cca 4 minuty) 
- sraz před hlavních vchodem



Konečňák
Přírodovědecká fakulta MU 2
(Kotlářská)
200 m (pěšky cca 3 minuty)

Právnická fakulta MU
tram. 3 - Rybkova (směr
Rakovecká) nebo
800 m (pěšky cca 10 minut)

Filozofická fakulta MU
700 m (pěšky cca 9 minut)

Pionýrská
trolejbus 25 - Pionýrská (směr
Štefánikova čtvrť)

Mendlák
trolejbus 25 - Mendlovo nám.
(směr Univerzitní kampus)

Kampus
trolejbus 25 - Univerzitní kampus

Česká
tram. 12 - Česká (směr Komárov)



pionýrská

Fakulta informatiky MU
tram. 1 - Hrnčířská (směr
Řečkovice)

Farmaceutická fakulta MU
tram. 6 - Kartouzská (směr 
Královo pole, nádraží)

Ekonomicko-správní fakulta MU
tram. 1 - Lipová (směr Pisárky)

Česká
tram. 6 - Česká (směr Bohunice,
Švermova/Osová)

Hlavák
tram. 1 - Hlavní nádraží (směr
Pisárky)

Konečňák
trolejbus 25 - Konečného nám.
(směr Univerzitní kampus)

Mendlák
trolejbus 25 - Mendlovo nám.
(směr Univerzitní kampus)

Kampus
trolejbus 25 - Univerzitní kampus


